
 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 2 «ПРЕСТИЖ» С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ 

ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА» 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПРИКАЗ 

 

09.01.2025                                                                                                   № 20 

 

Об утверждении Графика личного приема 

граждан директором, заместителями директора 

ГБОУ «ЛИЦЕЙ № 2 Г.О. МАКЕЕВКА» на 2025 

год 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 №59-ФЗ «О 

порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», 

руководствуюсь  ПОЛОЖЕНИЕМ О ПОРЯДКЕ РАССМОТРЕНИЯ 

ОБРАЩЕНИЯ ГРАЖДАН В ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 2 «ПРЕСТИЖ» С 

УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА МАКЕЕВКА» ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ» (приказ 

№11 от 09.01.2025), в целях совершенствования работы с обращениями граждан 

в ГБОУ «ЛИЦЕЙ № 2 Г.О. МАКЕЕВКА» 

   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить График личного приема граждан директором, 

заместителями директора ГБОУ «ЛИЦЕЙ № 2 Г.О. МАКЕЕВКА» на 2025 год 

(Приложение). 



2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе                        

Онищенко Е.В. разместить График личного приема граждан директором, 

заместителями директора ГБОУ «ЛИЦЕЙ № 2 Г.О. МАКЕЕВКА» на 2025 год 

на официальном сайте общеобразовательном учреждения. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с даты его подписания. 

 

 

 

Директор                                         Ю.Е. Юрьева    
направлено в дело – 1 

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к приказу ГБОУ «ЛИЦЕЙ № 2 Г.О. МАКЕЕВКА» 

№ 20 от 09.01.2024 

 

График 

 личного приема граждан директором, заместителями директора ГБОУ «ЛИЦЕЙ № 2 Г.О. МАКЕЕВКА»  

на 2025 год 

 

 Прием ведется по адресу: 286157, ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА, Г.О. МАКЕЕВКА, Г. МАКЕЕВКА,  

Р-Н ЦЕНТРАЛЬНО-ГОРОДСКОЙ, УЛ. ШЕВЧЕНКО, Д. 37А 

ЮРЬЕВА 

Юлия Евгеньевна – директор ГБОУ «ЛИЦЕЙ № 2 Г.О. 

МАКЕЕВКА» 

Каждый понедельник 

месяца 

09
00 - 

15
00 

Каждая среда месяца 09
00 - 

12
00 

Каждая пятница месяца 09
00 - 

12
00 

ЛЕВЧУК 

Марина Владимировна –  

заместитель директора по учебно-воспитательной работе 

Каждая среда месяца 09
00 - 

16
00 

АЛЕКСЕЕВА 

Анна Александровна –  

заместитель директора по учебно-воспитательной работе 

Каждый четверг месяца 09
00 - 

16
00 

ТУРКЗА  

Александра Вячеславовна –  

заместитель директора по воспитательной работе 

Каждый вторник месяца 09
00 - 

16
00 

ОНИЩЕНКО 

Елена Владимировна 

заместитель директора по учебно-воспитательной работе 

Каждая пятница месяца 09
00 - 

16
00 

 

Директор                                                Ю.Е. Юрьева 


